
UCHWAŁA Nr III/7/2010 

RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 23 grudnia 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty  

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Legionowo  

i jej jednostkom podległym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.1)), art. 59 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach pu-

blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.2)) oraz art. 2 i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogła-

szaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2007r. Nr 68, poz. 449 ze zm.3)) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/518/2010 Rady Miasta Legionowo z dnia 27 stycznia 2010r. w sprawie zasad i 

trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywil-

noprawny przypadających Gminie Legionowo i jej jednostkom podległym (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 

z 2010r. Nr 89, poz. 1508) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.2. Dłużnik, będący przedsiębiorcą, który chce skorzystać z pomocy de minimis, zobowiązany jest 

do dostarczenia wraz z wnioskiem następujących dokumentów: 

1) wypełnionego formularza informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis, 

stanowiącego załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010r. w sprawie za-

kresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz.U. Nr 53, 

poz. 311), 

2) informacji dotyczącej sytuacji ekonomicznej w jakiej się znajduje, w tym sprawozdań finansowych 

za okres ostatnich 3 lat obrotowych, sporządzanych zgodnie z przepisami o rachunkowości, 

3) zaświadczeń o pomocy de minimis otrzymanej w okresie trzech kolejnych lat, wystawionych przez 

organ udzielający pomocy; pod uwagę bierze się zaświadczenia o udzielonej pomocy de minimis 

w roku kalendarzowym, w którym składany jest wniosek o udzielenie ulgi oraz w dwóch poprze-

dzających latach kalendarzowych lub oświadczenia o niekorzystaniu z pomocy de minimis w tym 

okresie”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7.1. Umorzenie należności pieniężnej, odroczenie terminu spłaty lub rozłożenie należności pienięż-

nej na raty następuje na podstawie przepisów prawa cywilnego, w formie jednostronnego oświad-

czenia woli lub porozumienia. 

2. Odmowa umorzenia należności pieniężnej, odroczenia terminu spłaty lub rozłożenia należności 

pieniężnej na raty następuje na podstawie przepisów prawa cywilnego, w formie jednostronnego 

oświadczenia woli”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004r. Nr 

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 

1337, Dz.U. z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz.U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 

Dz.U. z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 

poz. 1020, Nr 96, poz. 620 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2009r. Nr 31, poz. 206, Nr 157, poz. 1241, Nr 190, 

poz. 1473 

 

Przewodniczący Rady: 

Janusz Klejment 

 

 


